
 
3ªJDA LIGA MADRID MAY-JUN-INF_ACTA 50    COLMENAR_MADRID 
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual                                                                                   22 DE DICIEMBRE DE 2019 

                                                                                                                                                                                  DOMINGO 

 

 

PISCINA: “SANTA TERESA” 
C/ Salvadiós nº 9 – COLMENAR VIEJO 

Hora comienzo- 16.30 (calentamiento 16.00 h.) 
DOMINGO 

 
Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como 
máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 16.10 horas. 

 
 

Las bajas y sustituciones deberán ser entregadas en la secretaría de la competición como 
máximo 20 minutos antes del comienzo de la competición. El plazo finaliza a las 16.10 
horas. 
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 20 MINUTOS ANTES DEL 
INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre normativa de bañadores y 
publicidad.  
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
 
Recordamos que está totalmente prohibido que familiares o acompañantes de los nadadores participantes en los 
eventos deportivos  (sea cual sea su edad) puedan ubicarse en la zona de playa o de grada de deportistas. Existe una 
grada específica para el público en la que podrán disfrutar de la competición con absoluta normalidad. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de cualquier equipamiento de la instalación que no sea el 
específicamente relacionado con la competición de Natación. 
 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina 
con calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa 
específica de piscinas 
 
Agradecemos la colaboración de todos para no tener conflictos en el propio evento con personas que no sepan o no 
entiendan que estas normas son necesarias para que la competición transcurra sin problemas y sin riesgos de 
accidentes innecesarios, con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes En 
el caso de que alguien no acate estas instrucciones, se podrán adoptar sanciones disciplinarias que nunca son deseables 
ni para los propios infractores, ni para los clubes participantes ni para los propios responsables de competición de la 
FMN. 
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 11 Masc., 100m Libre MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 12

3 LORENZO DORADO, Teo 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 CASADO PEÑA, Alfonso 02 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 GARRIDO SERRANO, David 03 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___

Serie 2 de 12

2 RAMOS ARGÜELLO, Jacobo Oriol 02 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
3 MINGUEZ BARANDA, Victor 00 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
4 CUENCA RODRIGUEZ, Alvaro 03 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
5 DEL PRADO MONTERO, Rodrigo 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 RODRÍGUEZ REY, Fernando 05 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
7 GARCIA VEGA, Cristian 99 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 3 de 12

1 DE VICENTE SALAZAR, Fernando 05 00636 - C.N. Alcobendas 1:19.95 ___:___.___
2 LOPEZ PEINADO, Adrian 04 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:15.71 ___:___.___
3 MARTÍNEZ REYES, Iván 03 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:11.18 ___:___.___
4 IGLESIAS SEGOVIA, Alvaro 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:10.62 ___:___.___
5 CELADOR GASTACA, Diego 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:11.01 ___:___.___
6 DEL VILLAR DEL HIERRO, Tomas 04 00151 - C.N. San Blas 1:12.58 ___:___.___
7 GONZALEZ RICO, David 05 00561 - C.N. Tres Cantos 1:17.74 ___:___.___

Serie 4 de 12

1 CRISAN, Horatiu Ignacio 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:10.43 ___:___.___
2 RODRIGUEZ BROX, Eduardo 05 00151 - C.N. San Blas 1:09.34 ___:___.___
3 CABALLERO CARRANZA, Miguel 04 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:08.37 ___:___.___
4 PULIDO MAJARRES, Alejandro 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.32 ___:___.___
5 DE CASTRO CATIVIELA, Eneko 05 00636 - C.N. Alcobendas 1:08.37 ___:___.___
6 GARCIA SAIZ, Andres 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:09.07 ___:___.___
7 CANO RODRIGUEZ, Gonzalo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:10.03 ___:___.___

Serie 5 de 12

1 RIVAS ESCOBOSA, Marcos 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:07.27 ___:___.___
2 GARCIA SANCHEZ, Jaime 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:06.86 ___:___.___
3 GONZALEZ ROSILLO, Asier 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:06.22 ___:___.___
4 JIMENEZ GARCIA, Nicolas 05 00150 - C.N. Jimenez 1:05.27 ___:___.___
5 RAMOS BARRAL, Hugo 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.05 ___:___.___
6 DANALACHI, Adrian 05 00636 - C.N. Alcobendas 1:06.80 ___:___.___
7 THOMAS ZURITA, Christian 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:07.04 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 11, Masc., 100m Libre

Serie 6 de 12

1 MACNEIL, James Andrew 05 00150 - C.N. Jimenez 1:04.83 ___:___.___
2 CARPIO CHICOTE, Alvaro 02 00151 - C.N. San Blas 1:04.51 ___:___.___
3 MOLPERECES SANTIAGO, Aitor 05 00427 - C.N. Alcalah 1:03.74 ___:___.___
4 PANCORBO DE LA ROSA, Jorge 04 00636 - C.N. Alcobendas 1:02.96 ___:___.___
5 PAZOS GONZALEZ, Lucas 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.08 ___:___.___
6 ALONSO LOPEZ, David 96 00150 - C.N. Jimenez 1:04.31 ___:___.___
7 RUBIO ZARAPUZ, Alejandro 99 00427 - C.N. Alcalah 1:04.71 ___:___.___

Serie 7 de 12

1 SOLIS MIALDEA, Rubén 05 00427 - C.N. Alcalah 1:02.73 ___:___.___
2 MARIN CORCOBADO, Alejandro 04 00151 - C.N. San Blas 1:02.44 ___:___.___
3 GUARDEÑO FUENTETAJA, Mario 99 00151 - C.N. San Blas 1:01.69 ___:___.___
4 LAMBERTO MONTILLA, Santiago 04 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal 1:00.99 ___:___.___
5 CLEMENTE BERNAL, Rodrigo 00 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:01.33 ___:___.___
6 LÓPEZ PICHLING, Miguel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:02.26 ___:___.___
7 ASIS YAMASAKI, Miguel 03 01408 - Club Arriacense Natacion 1:02.65 ___:___.___

Serie 8 de 12

1 VIDAL VALENTINI, Samuel 03 00427 - C.N. Alcalah 1:00.68 ___:___.___
2 PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas 1:00.46 ___:___.___
3 CASTRO MARIMON, Alejandro 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.19 ___:___.___
4 MELGUIZO GALINDO, Javier 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 59.24 ___:___.___
5 PARRA BARRERA, Andres 00 00151 - C.N. San Blas 59.33 ___:___.___
6 VIGARA RUIZ, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.20 ___:___.___
7 BLOM SAURA, Enrique 02 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:00.47 ___:___.___

Serie 9 de 12

1 GARCIA CUCHILLO, Pablo 99 00150 - C.N. Jimenez 59.18 ___:___.___
2 PAREJA COLLANTES, Daniel 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 59.03 ___:___.___
3 CLAVO LOPEZ, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.56 ___:___.___
4 GARCÍA GONZÁLEZ, Daniel 00 00151 - C.N. San Blas 58.50 ___:___.___
5 SENDRA GARCIA, Jaume 04 00636 - C.N. Alcobendas 58.53 ___:___.___
6 REVILLA HERNANDEZ, Alvaro 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.69 ___:___.___
7 GONZALEZ GIL, Jorge 00 00150 - C.N. Jimenez 59.17 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 11, Masc., 100m Libre

Serie 10 de 12

1 ARANDA PRADANA, Diego 99 00636 - C.N. Alcobendas 58.41 ___:___.___
2 GARCÍA DE MENA, Jacobo 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.30 ___:___.___
3 ARIAS REVENGA, Jorge 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 57.77 ___:___.___
4 GALISTEO VELASCO, Miguel 01 00151 - C.N. San Blas 57.44 ___:___.___
5 TORRES JIMENEZ, Andres 03 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal 57.67 ___:___.___
6 DIAZ LOPEZ, Alvaro 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.11 ___:___.___
7 DIEZ SANTOLALLA, Ulises 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.32 ___:___.___

Serie 11 de 12

1 TRUJILLO MARIN, Daniel 04 00636 - C.N. Alcobendas 57.44 ___:___.___
2 IGLESIA GARCIA, Diego 00 00636 - C.N. Alcobendas 56.60 ___:___.___
3 GOMEZ SANZ, Martin Santiago 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 56.27 ___:___.___
4 MELGUIZO GALINDO, Carlos 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 55.60 ___:___.___
5 RODRIGUEZ SAN JOSE, Javier 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 55.92 ___:___.___
6 MORENO RODRIGUEZ, Francisco 94 00427 - C.N. Alcalah 56.57 ___:___.___
7 HIGUERAS BARRANTES, Jaime 01 00151 - C.N. San Blas 57.11 ___:___.___

Serie 12 de 12

1 BERRUECO FERNANDEZ, Javier 98 00151 - C.N. San Blas 55.34 ___:___.___
2 CESTEROS ALONSO, Jesus 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 54.09 ___:___.___
3 FERNÁNDEZ MOLINA, Rubén 01 00151 - C.N. San Blas 53.55 ___:___.___
4 MENDEZ DELGADO, Juan 01 00636 - C.N. Alcobendas 53.29 ___:___.___
5 MORERA LAZARO CARRASCO, Marcos 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 53.52 ___:___.___
6 SANCHEZ MONTES, Iván 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 53.79 ___:___.___
7 KRAUS BARRAGAN, Rodrigo 97 00150 - C.N. Jimenez 54.69 ___:___.___

Prueba 12 Fem., 100m Libre MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 12

3 CALVO LLARANDI, Sonia 03 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
4 AMOR NIETO, Marta 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
5 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Laura 06 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 12, Fem., 100m Libre

Serie 2 de 12

1 MARTIN SANCHEZ, Gisela 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 PEREZ RUBIO, Irene 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 VILLAMAYOR JUSDADO, Irene 04 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
4 GOMEZ FERNANDEZ, Eva 02 00151 - C.N. San Blas 1:32.22 ___:___.___
5 DORAO BERRIOCHOA, Patricia 05 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 MARTINEZ MARTIN, Elsa 01 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
7 DEL RÍO MARTINEZ, Lucia 04 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___

Serie 3 de 12

1 LOPEZ LOPEZ, Veronica 01 00151 - C.N. San Blas 1:28.79 ___:___.___
2 BARRIO TOBAL, Elena 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:22.81 ___:___.___
3 HERNANDEZ BUENDIA, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:18.75 ___:___.___
4 MURIEL LOPEZ, Sofia 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:18.05 ___:___.___
5 MARTÍN GONZALEZ, Blanca 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:18.58 ___:___.___
6 CAMPAÑÓ QUIJANO, Itziar 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:20.71 ___:___.___
7 SALOM GARCIA, Beatriz 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:23.28 ___:___.___

Serie 4 de 12

1 LÓPEZ SENOSIÁIN, Ainhoa 06 P1206 - C.N. Villalba 1:17.58 ___:___.___
2 IGLESIAS GIL, Jimena 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:15.81 ___:___.___
3 VALLE MARTELES, Catalina 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:15.42 ___:___.___
4 DE LA TORRE GASPAR, Ines 04 00150 - C.N. Jimenez 1:15.19 ___:___.___
5 VELAZQUEZ CORTES, Naroa 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:15.28 ___:___.___
6 MARTIN VIEDMA, Carolina 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:15.43 ___:___.___
7 PIE SANZ, Julia 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:16.83 ___:___.___

Serie 5 de 12

1 PEREIRA HERRAIZ, Alexandra 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:14.78 ___:___.___
2 CORRAL PORTEROS, Sheila 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:13.65 ___:___.___
3 GUTIERREZ VELASCO, Paula 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:13.08 ___:___.___
4 SARMIENTO MORENO, Pilar 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:12.80 ___:___.___
5 GALIANO TORRECILLA, Laura 05 00636 - C.N. Alcobendas 1:12.81 ___:___.___
6 MORENO CORONEL, Carla 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:13.27 ___:___.___
7 LABANDEIRA HERNANDEZ, Antia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:14.65 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 12, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 12

1 GONZALEZ - ROTHVOSS PELÁEZ, María 03 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:12.73 ___:___.___
2 CORRAL BOLAÑOS, Laura 02 01408 - Club Arriacense Natacion 1:12.26 ___:___.___
3 ABEL IZQUIERDO, Lucía 06 P1206 - C.N. Villalba 1:11.00 ___:___.___
4 PEZUELA GARCIA, Andrea 00 00427 - C.N. Alcalah 1:10.72 ___:___.___
5 BURUIANA, Marie Izabell 05 00427 - C.N. Alcalah 1:10.88 ___:___.___
6 HIDALGO LOZANO, Sandra 06 00636 - C.N. Alcobendas 1:12.14 ___:___.___
7 DE VERA FUENTES, María 06 P1206 - C.N. Villalba 1:12.55 ___:___.___

Serie 7 de 12

1 PEREZ MORALES, Daniela 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:10.53 ___:___.___
2 TERA ORTIZ, Alejandra 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:10.16 ___:___.___
3 SANTOS-OLMO VAZQUEZ, Maria 03 00427 - C.N. Alcalah 1:10.00 ___:___.___
4 ROSA AYERDI, Amaia 05 00636 - C.N. Alcobendas 1:09.32 ___:___.___
5 CONTRERAS CASTILLO, Sandra 04 00151 - C.N. San Blas 1:09.50 ___:___.___
6 GARCIA GARCIA, Genoveva 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:10.09 ___:___.___
7 GONZALEZ PEREZ, Maria 06 00427 - C.N. Alcalah 1:10.47 ___:___.___

Serie 8 de 12

1 LORENZO HERRERO, Carlota 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:09.15 ___:___.___
2 DE LAS HERAS SIRO, Marta 06 00427 - C.N. Alcalah 1:08.69 ___:___.___
3 GONZALEZ CANTARERO, Claudia 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.63 ___:___.___
4 GARCIA MARTINEZ, Inmaculada 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.44 ___:___.___
5 MIRANDA SALVADOR, Elena 02 00151 - C.N. San Blas 1:08.59 ___:___.___
6 FLORES BRAZO, Lucia 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.66 ___:___.___
7 SANTOS LOPEZ, Carolina 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:08.76 ___:___.___

Serie 9 de 12

1 CASTRO HIDALGO, Jimena 05 00427 - C.N. Alcalah 1:08.20 ___:___.___
2 GIL ESCRIBANO, Lucia 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:07.22 ___:___.___
3 FERNANDEZ MARTINEZ, Jessica 93 00427 - C.N. Alcalah 1:06.73 ___:___.___
4 IGLESIAS GIL, Paula 00 00636 - C.N. Alcobendas 1:06.63 ___:___.___
5 PEREZ COBAS, Lucia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:06.64 ___:___.___
6 PALOMARES TORRES, Mireia 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.99 ___:___.___
7 MARTINEZ ALONSO, Irene Wenya 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 1:07.56 ___:___.___



Splash Meet Manager, 11.62463 Registered to Federación Madrileña 17/12/2019 9:16 - Página 6

MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 12, Fem., 100m Libre

Serie 10 de 12

1 DE LAS HERAS SIRO, Celia 03 00427 - C.N. Alcalah 1:06.06 ___:___.___
2 FERNANDEZ JONGEN, Zoe 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:05.99 ___:___.___
3 GOMEZ QUEJIDO, Paula 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:05.64 ___:___.___
4 YUGUERO LABAJOS, Claudia 06 P1206 - C.N. Villalba 1:04.01 ___:___.___
5 NAVARRO DOMINGO, Carla 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:05.09 ___:___.___
6 LÓPEZ REY, Carmen 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:05.92 ___:___.___
7 PLEGUEZUELOS ESCOBAR, Malena 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:06.00 ___:___.___

Serie 11 de 12

1 TEJERO DOMINGUEZ, Marta 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:03.10 ___:___.___
2 MIRANDA SALVADOR, Paula 99 00151 - C.N. San Blas 1:02.90 ___:___.___
3 ÁLVAREZ MEJÍAS, Irene 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:01.69 ___:___.___
4 GRUESO PEÑA, Nerea 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:01.45 ___:___.___
5 NORIEGA MARÍN, Claudia 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:01.52 ___:___.___
6 INDIAS ALVAREZ, Lucia 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:02.01 ___:___.___
7 GUILLÓ MERINO, Lucia 02 00151 - C.N. San Blas 1:03.03 ___:___.___

Serie 12 de 12

1 MONTALVO BIENVENIDO, Alejandra 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.93 ___:___.___
2 MORATILLA CHICHARRO, Sofia 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.58 ___:___.___
3 VILLANUEVA MARTINEZ, Maria 02 00427 - C.N. Alcalah 59.62 ___:___.___
4 FOURCADE IBARRA, Catalina Belen 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 58.59 ___:___.___
5 RECUERO DÍAZ, Andrea 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 59.07 ___:___.___
6 DE VICENTE FORSELL, Carolina Beatrice 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.37 ___:___.___
7 BERBEL MERINO, Paula 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 1:00.78 ___:___.___

Prueba 13 Masc., 200m Espalda MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

3 CARRION CARO, Rodrigo 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 GONZÁLEZ SARMIENTO, Pablo 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 GARCIA MARTIN, Francisco 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 13, Masc., 200m Espalda

Serie 2 de 3

2 CASADO PEÑA, Alfonso 02 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 CASADO CALVO, Diego 02 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 MARTÍN MARTÍNEZ, Marco 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
5 TRUJILLO MARIN, Daniel 04 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
6 KRAUS BARRAGAN, Gonzalo 00 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
7 GONZALEZ PERAL, Rodrigo 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MACNEIL, James Andrew 05 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 PULIDO HERNANDEZ, Hugo 05 P1206 - C.N. Villalba 2:40.66 ___:___.___
3 CEREZO PINTADO, Jose Angel 98 00636 - C.N. Alcobendas 2:38.91 ___:___.___
4 SABANDO PEREZ, Arturo 03 00636 - C.N. Alcobendas 2:22.95 ___:___.___
5 GARCIA SAIZ, Andres 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:29.53 ___:___.___
6 LOPEZ MERCADO, Gonzalo 05 00636 - C.N. Alcobendas 2:39.79 ___:___.___
7 LOPEZ MORENO, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:50.21 ___:___.___

Prueba 14 Fem., 200m Espalda MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 FORNOS PÉREZ, Sofía 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 ORTEGA LÓPEZ, Iria 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 SANCHEZ PULIDO, Regina 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 JIMENEZ GOMEZ, Laura 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
5 AGUADO PEÑA, Susana 05 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
6 PALAO LORENTE, Sandra 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
7 NARANJO GRANADOS, Marta 05 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 CALDERÓN ARIAS, Alba 05 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
2 DE LA TORRE GASPAR, Ines 04 00150 - C.N. Jimenez 3:10.03 ___:___.___
3 GONZALEZ GIL, Gemma 04 00150 - C.N. Jimenez 2:54.05 ___:___.___
4 OROZCO PERELA, Lucia 03 00427 - C.N. Alcalah 2:50.52 ___:___.___
5 MENDEZ CALERO, Lucia 03 00427 - C.N. Alcalah 2:50.83 ___:___.___
6 HIDALGO LOZANO, Sandra 06 00636 - C.N. Alcobendas 3:00.66 ___:___.___
7 RODRIGUEZ CABRERO, Claudia 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 14, Fem., 200m Espalda

Serie 3 de 4

1 PRADOS BODEGA, Carla 06 00636 - C.N. Alcobendas 2:50.09 ___:___.___
2 ZUBILLAGA MAHARG, Elena 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:45.65 ___:___.___
3 ALGUACIL MUÑOZ, Laura 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:44.95 ___:___.___
4 VALVERDE VILLARROYA, Aisha 04 00427 - C.N. Alcalah 2:42.72 ___:___.___
5 SELLES BORDALLO, Laura 05 00427 - C.N. Alcalah 2:43.57 ___:___.___
6 SANTOS LOPEZ, Carolina 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:45.21 ___:___.___
7 GAMAZO GOMEZ, Marta 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:46.21 ___:___.___

Serie 4 de 4

1 FERNANDEZ COLMENARES, Isabel 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:39.02 ___:___.___
2 CASTRO HIDALGO, Jimena 05 00427 - C.N. Alcalah 2:33.52 ___:___.___
3 CARRASCO GOUSSEVA, Estefania 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:30.29 ___:___.___
4 LOPEZ CALZADILLA, Laura 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:21.62 ___:___.___
5 ÁLVAREZ MEJÍAS, Irene 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:29.88 ___:___.___
6 MORATILLA CHICHARRO, Sofia 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:30.54 ___:___.___
7 DAVIS MENDEZ, Arantxa 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:38.58 ___:___.___

Prueba 15 Masc., 200m Braza MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

1 SANTOS LOPEZ, Daniel 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 BUENO RODRIGUEZ, Oscar 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 FUENTES SANCHO, Carlos 99 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
4 CRISAN, Horatiu Ignacio 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 DE BONIFAZ PEREZ, David 05 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
6 PÉREZ TORRADO, Mario 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
7 HERNÁNDEZ BUENDÍA, Ismael 01 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 RAMIREZ URAN, Santiago 02 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
2 GARCIA GARCIA, David 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:22.85 ___:___.___
3 HERNAN-GOMEZ RODRIGUEZ, Pablo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:06.98 ___:___.___
4 THOMAS ZURITA, Christian 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:06.40 ___:___.___
5 DANALACHI, Adrian 05 00636 - C.N. Alcobendas 3:06.72 ___:___.___
6 TRUJILLO MARIN, Daniel 04 00636 - C.N. Alcobendas 3:11.18 ___:___.___
7 VIGARA RUIZ, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 15, Masc., 200m Braza

Serie 3 de 3

1 VIDAL VALENTINI, Samuel 03 00427 - C.N. Alcalah 3:00.55 ___:___.___
2 HERNANDO LOPEZ, David 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:53.38 ___:___.___
3 ASIS YAMASAKI, Miguel 03 01408 - Club Arriacense Natacion 2:41.18 ___:___.___
4 MORERA LAZARO CARRASCO, Marcos 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:28.33 ___:___.___
5 MORENO RODRIGUEZ, Francisco 94 00427 - C.N. Alcalah 2:36.49 ___:___.___
6 DIEZ SANTOLALLA, Ulises 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:47.82 ___:___.___
7 LOPEZ MERCADO, Gonzalo 05 00636 - C.N. Alcobendas 2:55.01 ___:___.___

Prueba 16 Fem., 200m Braza MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

3 ESPINOS ARIAS, Marta 05 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
4 MARTÍN PASAMONTES, Daniela 06 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
5 DE LA HERMOSA CAÑIZARES, Rocío 06 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 MARCOS GARCÍA, Claudia 05 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
3 SANTOS LOPEZ, Blanca 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 TEJERO DOMINGUEZ, Marta 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 MARTIN VIEDMA, Carolina 06 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
6 CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
7 ALONSO LOPEZ, Irene 99 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 MORENO GALAN, Ainhoa 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 YBAÑEZ MOURGEON, Blanca 06 00150 - C.N. Jimenez 3:43.41 ___:___.___
3 CORRAL BOLAÑOS, Laura 02 01408 - Club Arriacense Natacion 3:24.95 ___:___.___
4 AGUADO PEÑA, Susana 05 00427 - C.N. Alcalah 3:22.00 ___:___.___
5 BELLOSO GIRONDA, Sandra 04 00427 - C.N. Alcalah 3:24.40 ___:___.___
6 CAMPOS HEATH, Alicia 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:26.41 ___:___.___
7 LOBO GONZÁLEZ, Catalina 06 P1206 - C.N. Villalba 3:59.84 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 16, Fem., 200m Braza

Serie 4 de 5

1 PINZON ALVAREZ, Andrea 04 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal 3:21.63 ___:___.___
2 VELAZQUEZ CORTES, Naroa 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:18.91 ___:___.___
3 MARCO BLÁZQUEZ, Irene 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:14.35 ___:___.___
4 MALDONADO MORALES, Maria 04 00150 - C.N. Jimenez 3:07.02 ___:___.___
5 SANCHEZ MARTINEZ, Lucia 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:13.04 ___:___.___
6 MALDONADO MORALES, Irene 06 00150 - C.N. Jimenez 3:18.37 ___:___.___
7 SANCHEZ ARAQUE, Lucia 00 00427 - C.N. Alcalah 3:20.12 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 AGENJO MARTIN DEL CAMPO, Maria 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:05.87 ___:___.___
2 SALOM GARCIA, Ines 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:02.92 ___:___.___
3 CANO RODRIGUEZ, Julia 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:02.50 ___:___.___
4 FERNANDEZ MARTINEZ, Vanessa 95 00427 - C.N. Alcalah 2:54.08 ___:___.___
5 RAMOS NAJJI, María 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:57.72 ___:___.___
6 BURUIANA, Marie Izabell 05 00427 - C.N. Alcalah 3:02.82 ___:___.___
7 MUÑOZ MAYOR, Leyre 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:04.78 ___:___.___

Prueba 17 Masc., 200m Estilos MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

1 ZUBILLAGA MAHARG, Lucas 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 CABALLERO CARRANZA, Miguel 04 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
3 CAMPO GONZALEZ, Felix 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
4 PULIDO MAJARRES, Alejandro 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 DIAZ LOPEZ, Alvaro 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 RODRIGUEZ ROBLES, Alvaro 04 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
7 PARRA BARRERA, Miguel 04 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 PORCHER ESTREMERA, Juan 00 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 GONZALEZ PERAL, Rodrigo 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 ALPINO MOYA, Héctor Elias 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 GONZÁLEZ RIVERA, Ignacio 98 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 PIERGIACOMI MALVASSO, Mateo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 PANCORBO DE LA ROSA, Jorge 04 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
7 LOPEZ MORENO, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 17, Masc., 200m Estilos

Serie 3 de 6

1 GOMEZ SANZ, Martin Santiago 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GARCIA VEGA, Cristian 99 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
3 MINGUEZ BARANDA, Victor 00 01408 - Club Arriacense Natacion NT ___:___.___
4 SANCHEZ MOLINA, Guillermo 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 2:46.62 ___:___.___
5 DE VICENTE SALAZAR, Fernando 05 00636 - C.N. Alcobendas 3:18.95 ___:___.___
6 DE BONIFAZ PEREZ, David 05 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
7 MOLPERECES SANTIAGO, Aitor 05 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___

Serie 4 de 6

1 JIMENEZ GARCIA, Nicolas 05 00150 - C.N. Jimenez 2:45.86 ___:___.___
2 RAMOS BARRAL, Hugo 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:34.85 ___:___.___
3 ARANDA PRADANA, Diego 99 00636 - C.N. Alcobendas 2:31.67 ___:___.___
4 MARTIN MARTINEZ, Manuel 04 P1206 - C.N. Villalba 2:30.54 ___:___.___
5 GONZÁLEZ SARMIENTO, Pablo 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:31.25 ___:___.___
6 VARGAS PACHECO, Rafael 04 00636 - C.N. Alcobendas 2:31.77 ___:___.___
7 CANO RODRIGUEZ, Gonzalo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:45.12 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 TORRES JIMENEZ, Andres 03 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal 2:29.37 ___:___.___
2 TRUJILLO MARIN, Daniel 04 00636 - C.N. Alcobendas 2:27.88 ___:___.___
3 REVILLA HERNANDEZ, Alvaro 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:24.05 ___:___.___
4 CLAVO LOPEZ, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:22.85 ___:___.___
5 NEBREDA PINTO, Miguel 00 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:23.91 ___:___.___
6 FONSECA CADIZ, Yamel 99 00636 - C.N. Alcobendas 2:27.02 ___:___.___
7 GARCIA MARTIN, Francisco 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:28.96 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 RIVAS ESCOBOSA, Marcos 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:20.89 ___:___.___
2 MELGUIZO GALINDO, Javier 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:18.98 ___:___.___
3 ALARD VEGAS, Javier 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:17.74 ___:___.___
4 SANCHEZ MONTES, Iván 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:05.87 ___:___.___
5 FERNÁNDEZ MOLINA, Rubén 01 00151 - C.N. San Blas 2:12.62 ___:___.___
6 MELGUIZO GALINDO, Carlos 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:18.92 ___:___.___
7 PAREJA COLLANTES, Daniel 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:19.12 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 18 Fem., 200m Estilos MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 9

3 DE LA HERMOSA CAÑIZARES, Rocío 06 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
4 BARRIO TOBAL, Elena 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 TERA ORTIZ, Alejandra 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 9

2 ORTEGA LÓPEZ, Iria 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
3 ABEL IZQUIERDO, Lucía 06 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
4 BUENO RODRIGUEZ, Andrea 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 SELLES BORDALLO, Laura 05 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
6 GUTIERREZ VELASCO, Paula 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 BELLOSO GIRONDA, Sandra 04 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
2 GONZALEZ PEREZ, Maria 06 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
3 ALVAREZ NUÑEZ, Aroa 03 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
4 MISIS OLIVARES, Alexa 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 ALONSO CRISTINO, Irene 06 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
6 LÓPEZ REY, Carmen 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
7 ALGUACIL MUÑOZ, Laura 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 MONTALVO BIENVENIDO, Alejandra 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 GALIANO TORRECILLA, Laura 05 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 MARTINEZ ALONSO, Irene Wenya 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
4 CAMPOS HEATH, Alicia 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:13.61 ___:___.___
5 CARRASCO GOUSSEVA, Estefania 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 DORAO BERRIOCHOA, Patricia 05 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
7 PALOMARES TORRES, Mireia 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 5 de 9

1 CAMBRA RODRIGUEZ, Cayetana 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:12.63 ___:___.___
2 ISAZA ARCOS, Elena 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:07.23 ___:___.___
3 SARMIENTO MORENO, Pilar 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 3:00.00 ___:___.___
4 ROSA AYERDI, Amaia 05 00636 - C.N. Alcobendas 2:56.68 ___:___.___
5 GÓMEZ ABELLA, Celia 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:58.14 ___:___.___
6 DE LAS HERAS SIRO, Marta 06 00427 - C.N. Alcalah 3:04.68 ___:___.___
7 MARTIN SALCEDO, Laura 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 3:08.44 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 18, Fem., 200m Estilos

Serie 6 de 9

1 GONZALEZ CANTARERO, Claudia 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:55.84 ___:___.___
2 PEREIRA HERRAIZ, Alexandra 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:52.83 ___:___.___
3 MORENO CORONEL, Carla 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:52.13 ___:___.___
4 PALAO LORENTE, Sandra 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:52.02 ___:___.___
5 NARANJO GRANADOS, Marta 05 00427 - C.N. Alcalah 2:52.04 ___:___.___
6 GRUESO PEÑA, Nerea 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:52.45 ___:___.___
7 MARTIN SANCHEZ, Gisela 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:53.43 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 CORRAL PORTEROS, Sheila 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:51.30 ___:___.___
2 FERNANDEZ JONGEN, Zoe 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:49.09 ___:___.___
3 FLORES BRAZO, Lucia 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:47.24 ___:___.___
4 MUÑOZ MAYOR, Leyre 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:43.61 ___:___.___
5 MARCO BLÁZQUEZ, Irene 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:46.35 ___:___.___
6 IGLESIAS GIL, Paula 00 00636 - C.N. Alcobendas 2:47.83 ___:___.___
7 GARCIA MARTINEZ, Inmaculada 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:51.10 ___:___.___

Serie 8 de 9

1 PEREZ MORALES, Daniela 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:43.13 ___:___.___
2 YUGUERO LABAJOS, Claudia 06 P1206 - C.N. Villalba 2:39.22 ___:___.___
3 CASTRO MARIMON, Marta 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:38.10 ___:___.___
4 DE VICENTE FORSELL, Carolina Beatrice 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:35.28 ___:___.___
5 NAVARRO DOMINGO, Carla 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:36.65 ___:___.___
6 GOMEZ QUEJIDO, Paula 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:38.57 ___:___.___
7 MARTINEZ ESCORIAL, Claudia 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:41.18 ___:___.___

Serie 9 de 9

1 CASALINI CARMONA, Catalina 99 00150 - C.N. Jimenez 2:32.44 ___:___.___
2 BERBEL MERINO, Paula 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:29.49 ___:___.___
3 LOPEZ CALZADILLA, Laura 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:27.77 ___:___.___
4 FOURCADE IBARRA, Catalina Belen 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:23.65 ___:___.___
5 UNGO QUERO, Susana 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:26.74 ___:___.___
6 MARTINEZ MORENO, Paula 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:28.82 ___:___.___
7 INDIAS ALVAREZ, Lucia 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 2:30.03 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 19 Masc., 50m Mariposa MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

2 CLEMENTE BERNAL, Rodrigo 00 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
3 ENHAMED MOHAMED-YAHDIH, Enhamed 87 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PARRA BARRERA, Andres 00 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
5 GARRIDO SERRANO, David 03 00427 - C.N. Alcalah NT ___:___.___
6 LORENZO DORADO, Teo 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 DANALACHI, Adrian 05 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
2 MARTÍNEZ REYES, Iván 03 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
3 RODRÍGUEZ REY, Fernando 05 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
4 LOPEZ PEINADO, Adrian 04 01121 - C.N. Colmenar Viejo 43.62 ___:___.___
5 GALISTEO VELASCO, Miguel 01 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
6 ARIAS REVENGA, Jorge 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
7 BUENO RODRIGUEZ, Oscar 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 PIERGIACOMI MALVASSO, Mateo 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 37.00 ___:___.___
2 ALONSO LOPEZ, David 96 00150 - C.N. Jimenez 36.33 ___:___.___
3 PULIDO HERNANDEZ, Hugo 05 P1206 - C.N. Villalba 34.37 ___:___.___
4 LÓPEZ PICHLING, Miguel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 33.40 ___:___.___
5 MARTIN SALCEDO, Rodrigo 01 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 33.78 ___:___.___
6 SANCHEZ SANCHEZ, Adrian 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 35.58 ___:___.___
7 SOLIS MIALDEA, Rubén 05 00427 - C.N. Alcalah 36.56 ___:___.___

Serie 4 de 7

1 LOPEZ MERCADO, Gonzalo 05 00636 - C.N. Alcobendas 33.40 ___:___.___
2 VARGAS PACHECO, Rafael 04 00636 - C.N. Alcobendas 32.32 ___:___.___
3 HERNANDO LOPEZ, David 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 31.80 ___:___.___
4 GARCIA CUCHILLO, Pablo 99 00150 - C.N. Jimenez 31.14 ___:___.___
5 MARTIN MARTINEZ, Manuel 04 P1206 - C.N. Villalba 31.35 ___:___.___
6 VIGARA RUIZ, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 32.28 ___:___.___
7 PANCORBO DE LA ROSA, Jorge 04 00636 - C.N. Alcobendas 33.12 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 19, Masc., 50m Mariposa

Serie 5 de 7

1 LAMBERTO MONTILLA, Santiago 04 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal 31.13 ___:___.___
2 NEBREDA PINTO, Álvaro 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.37 ___:___.___
3 MINGUEZ BARANDA, Victor 00 01408 - Club Arriacense Natacion 30.06 ___:___.___
4 MALDONADO CONTRERAS, Santiago 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 29.91 ___:___.___
5 SENDRA GARCIA, Jaume 04 00636 - C.N. Alcobendas 29.93 ___:___.___
6 RUBIO ZARAPUZ, Alejandro 99 00427 - C.N. Alcalah 30.18 ___:___.___
7 RAMIREZ URAN, Santiago 02 01121 - C.N. Colmenar Viejo 30.60 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 DEL PRADO MONTERO, Rodrigo 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 29.71 ___:___.___
2 PAREJA COLLANTES, Daniel 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 29.46 ___:___.___
3 TRUJILLO MARIN, Daniel 04 00636 - C.N. Alcobendas 29.04 ___:___.___
4 GOMEZ SANZ, Martin Santiago 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 28.88 ___:___.___
5 ASIS YAMASAKI, Miguel 03 01408 - Club Arriacense Natacion 28.97 ___:___.___
6 FONSECA CADIZ, Yamel 99 00636 - C.N. Alcobendas 29.46 ___:___.___
7 FUENTES SANCHO, Carlos 99 00150 - C.N. Jimenez 29.47 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 NEBREDA PINTO, Miguel 00 P1202 - C.D. Gredos San Diego 28.73 ___:___.___
2 KRAUS BARRAGAN, Rodrigo 97 00150 - C.N. Jimenez 27.49 ___:___.___
3 GONZALEZ GIL, Jorge 00 00150 - C.N. Jimenez 27.07 ___:___.___
4 KRAUS BARRAGAN, Gonzalo 00 00150 - C.N. Jimenez 26.90 ___:___.___
5 CESTEROS ALONSO, Jesus 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 27.06 ___:___.___
6 SANCHEZ MONTES, Iván 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 27.12 ___:___.___
7 ALPINO MOYA, Héctor Elias 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 27.76 ___:___.___

Prueba 20 Fem., 50m Mariposa MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

2 ESPINOS ARIAS, Marta 05 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
3 NORIEGA MARÍN, Claudia 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 AMOR NIETO, Marta 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
5 PEREZ COBAS, Lucia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
6 GIL ESCRIBANO, Lucia 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 20, Fem., 50m Mariposa

Serie 2 de 6

1 PEREZ RUBIO, Irene 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
2 ISAZA ARCOS, Elena 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 41.81 ___:___.___
3 YBAÑEZ MOURGEON, Blanca 06 00150 - C.N. Jimenez 40.10 ___:___.___
4 CAMBRA RODRIGUEZ, Cayetana 06 01121 - C.N. Colmenar Viejo 38.91 ___:___.___
5 PRADOS BODEGA, Carla 06 00636 - C.N. Alcobendas 39.47 ___:___.___
6 LABANDEIRA HERNANDEZ, Antia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 40.12 ___:___.___
7 CHICHARRO FERMIN, Carlota 05 00150 - C.N. Jimenez 44.32 ___:___.___

Serie 3 de 6

1 GALIANO TORRECILLA, Laura 05 00636 - C.N. Alcobendas 38.70 ___:___.___
2 IGLESIAS GIL, Jimena 06 00636 - C.N. Alcobendas 38.24 ___:___.___
3 RODRÍGUEZ ALGUACIL, María 05 P1206 - C.N. Villalba 37.23 ___:___.___
4 DE VERA FUENTES, María 06 P1206 - C.N. Villalba 36.61 ___:___.___
5 MALDONADO MORALES, Irene 06 00150 - C.N. Jimenez 36.93 ___:___.___
6 PINZON ALVAREZ, Andrea 04 00112 - A.R. Concepcion Ciudad Lineal 37.82 ___:___.___
7 MARTINEZ ESCORIAL, Claudia 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 38.56 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 IGLESIAS GIL, Paula 00 00636 - C.N. Alcobendas 36.00 ___:___.___
2 REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 00427 - C.N. Alcalah 34.72 ___:___.___
3 CORRAL BOLAÑOS, Laura 02 01408 - Club Arriacense Natacion 34.53 ___:___.___
4 PEZUELA GARCIA, Andrea 00 00427 - C.N. Alcalah 34.20 ___:___.___
5 ZUBILLAGA MAHARG, Elena 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 34.21 ___:___.___
6 FERNANDEZ MARTINEZ, Vanessa 95 00427 - C.N. Alcalah 34.59 ___:___.___
7 ROSA AYERDI, Amaia 05 00636 - C.N. Alcobendas 35.93 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 GONZALEZ GIL, Gemma 04 00150 - C.N. Jimenez 34.09 ___:___.___
2 FERNANDEZ COLMENARES, Isabel 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 32.32 ___:___.___
3 INDIAS ALVAREZ, Lucia 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31.97 ___:___.___
4 FERNANDEZ MARTIN, Lara 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31.48 ___:___.___
5 TEJERO DOMINGUEZ, Marta 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31.79 ___:___.___
6 CABORNERO JIMENEZ, Marta 04 00150 - C.N. Jimenez 31.99 ___:___.___
7 ALGUACIL MUÑOZ, Laura 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 32.49 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 20, Fem., 50m Mariposa

Serie 6 de 6

1 CLAVO LOPEZ, Zuriñe 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31.36 ___:___.___
2 RECUERO DÍAZ, Andrea 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31.24 ___:___.___
3 MORANTE GOMEZ, Elena 94 00427 - C.N. Alcalah 29.80 ___:___.___
4 SANCHEZ GORDO, Noa 01 00427 - C.N. Alcalah 28.79 ___:___.___
5 UNGO QUERO, Susana 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 29.41 ___:___.___
6 VILLANUEVA MARTINEZ, Maria 02 00427 - C.N. Alcalah 31.05 ___:___.___
7 FERNANDEZ MARTINEZ, Jessica 93 00427 - C.N. Alcalah 31.24 ___:___.___

Prueba 21 Masc., 50m Espalda MAYORES MASCULINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

3 GARCIA MARTIN, Francisco 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 PEDREÑO ALBALADEJO, Pablo 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ ROBLES, Alvaro 04 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
6 BERRUECO FERNANDEZ, Javier 98 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 CASADO CALVO, Diego 02 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
2 DE VICENTE SALAZAR, Fernando 05 00636 - C.N. Alcobendas 43.70 ___:___.___
3 CASTRO DZHANKOVA, Raul 04 P1206 - C.N. Villalba 40.81 ___:___.___
4 LORENZO JIMENEZ, Sergio 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 37.61 ___:___.___
5 IGLESIAS SEGOVIA, Alvaro 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 39.18 ___:___.___
6 LOPEZ MORENO, Daniel 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 42.29 ___:___.___
7 GONZÁLEZ SARMIENTO, Pablo 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 CRISAN, Horatiu Ignacio 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.64 ___:___.___
2 SANCHEZ MOLINA, Guillermo 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 33.41 ___:___.___
3 MARTIN SALCEDO, Rodrigo 01 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 32.75 ___:___.___
4 PORCHER ESTREMERA, Juan 00 00150 - C.N. Jimenez 31.20 ___:___.___
5 CARRION CARO, Rodrigo 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 32.44 ___:___.___
6 HERNÁNDEZ BUENDÍA, Ismael 01 00151 - C.N. San Blas 32.81 ___:___.___
7 ZUBILLAGA MAHARG, Lucas 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 35.88 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 21, Masc., 50m Espalda

Serie 4 de 4

1 GONZALEZ PERAL, Rodrigo 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.68 ___:___.___
2 SABANDO PEREZ, Arturo 03 00636 - C.N. Alcobendas 30.31 ___:___.___
3 CAMPO GONZALEZ, Felix 03 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 29.92 ___:___.___
4 DIAZ LOPEZ, Alvaro 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 27.00 ___:___.___
5 GARCÍA DE MENA, Jacobo 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 28.94 ___:___.___
6 MORERA LAZARO CARRASCO, Marcos 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.29 ___:___.___
7 ALARD VEGAS, Javier 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 30.65 ___:___.___

Prueba 22 Fem., 50m Espalda MAYORES FEMENINA
21/12/2019 Lista de salida

Nombre Año Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 7

2 MARTIN VIEDMA, Carolina 06 00636 - C.N. Alcobendas NT ___:___.___
3 CALDERÓN ARIAS, Alba 05 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___
4 GONZALEZ - ROTHVOSS PELÁEZ, María 03 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
5 FORNOS PÉREZ, Sofía 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 LOPEZ LOPEZ, Veronica 01 00151 - C.N. San Blas NT ___:___.___
7 SANCHEZ PULIDO, Regina 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___

Serie 2 de 7

1 MURIEL LOPEZ, Sofia 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco NT ___:___.___
2 CHICHARRO FERMIN, Carlota 05 00150 - C.N. Jimenez NT ___:___.___
3 ORTEGA LÓPEZ, Iria 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
4 BUENO RODRIGUEZ, Andrea 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 46.47 ___:___.___
5 RODRIGUEZ CABRERO, Claudia 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
6 FLORES BRAZO, Lucia 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego NT ___:___.___
7 FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Laura 06 01702 - San Juan Bosco NT ___:___.___

Serie 3 de 7

1 JIMENEZ GOMEZ, Laura 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 42.75 ___:___.___
2 AGENJO MARTIN DEL CAMPO, Maria 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 41.81 ___:___.___
3 ARGÜELLES ASENCIO, Lucia 05 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 41.29 ___:___.___
4 PIE SANZ, Julia 04 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 40.58 ___:___.___
5 GUTIERREZ VELASCO, Paula 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 40.93 ___:___.___
6 DE LA TORRE GASPAR, Ines 04 00150 - C.N. Jimenez 41.48 ___:___.___
7 IGLESIAS GIL, Jimena 06 00636 - C.N. Alcobendas 42.66 ___:___.___
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MADRID_3ªJDA LIGA MAY-JUN-/INF_ACTA 50
COLMENAR V_MADRID, 21/12/2019

Prueba 22, Fem., 50m Espalda

Serie 4 de 7

1 IGLESIAS GIL, Paula 00 00636 - C.N. Alcobendas 39.78 ___:___.___
2 HIDALGO LOZANO, Sandra 06 00636 - C.N. Alcobendas 39.69 ___:___.___
3 DAVIS MENDEZ, Arantxa 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 38.75 ___:___.___
4 MORENO GALAN, Ainhoa 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 38.10 ___:___.___
5 SANTOS-OLMO VAZQUEZ, Maria 03 00427 - C.N. Alcalah 38.31 ___:___.___
6 JARA QUIÑONES, Sofía 05 P1206 - C.N. Villalba 38.88 ___:___.___
7 MARTIN SALCEDO, Laura 06 01599 - C.D.E. Alameda - Ábaco 39.75 ___:___.___

Serie 5 de 7

1 MARTÍN GONZALEZ, Blanca 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.69 ___:___.___
2 MARCO BLÁZQUEZ, Irene 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.35 ___:___.___
3 GARCIA MARTINEZ, Inmaculada 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.21 ___:___.___
4 VALVERDE VILLARROYA, Aisha 04 00427 - C.N. Alcalah 35.10 ___:___.___
5 ALVAREZ NUÑEZ, Aroa 03 00427 - C.N. Alcalah 35.23 ___:___.___
6 RAMOS NAJJI, María 06 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.22 ___:___.___
7 BERBEL MERINO, Paula 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 36.54 ___:___.___

Serie 6 de 7

1 MALDONADO MORALES, Maria 04 00150 - C.N. Jimenez 34.87 ___:___.___
2 PLEGUEZUELOS ESCOBAR, Malena 05 P1202 - C.D. Gredos San Diego 34.50 ___:___.___
3 ÁLVAREZ MEJÍAS, Irene 01 P1202 - C.D. Gredos San Diego 33.73 ___:___.___
4 SALOM GARCIA, Ines 04 P1202 - C.D. Gredos San Diego 33.65 ___:___.___
5 MARTINEZ MARTIN, Elsa 01 00150 - C.N. Jimenez 33.67 ___:___.___
6 CLAVO LOPEZ, Zuriñe 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 34.35 ___:___.___
7 PALOMARES TORRES, Mireia 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 34.74 ___:___.___

Serie 7 de 7

1 CASALINI CARMONA, Catalina 99 00150 - C.N. Jimenez 33.54 ___:___.___
2 SANCHEZ GORDO, Noa 01 00427 - C.N. Alcalah 32.68 ___:___.___
3 DE VICENTE FORSELL, Carolina Beatrice 02 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31.81 ___:___.___
4 MORANTE GOMEZ, Elena 94 00427 - C.N. Alcalah 30.68 ___:___.___
5 FOURCADE IBARRA, Catalina Belen 03 P1202 - C.D. Gredos San Diego 31.78 ___:___.___
6 REFIGIO QUIROZ, Cynthia 00 00427 - C.N. Alcalah 32.06 ___:___.___
7 CASTRO HIDALGO, Jimena 05 00427 - C.N. Alcalah 33.12 ___:___.___
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